
UCHWAŁA NR III/4/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia dla Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku do głosowania podczas 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 

RUDNO” sp. z o .o.    w Rudnie (dalej: Spółka) 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 9) i 26 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
Zarząd Związku Gmin postanawia, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie Pana Przemysława Perraud, do wykonania prawa głosu podczas 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki i podjęcia uchwały w przedmiocie: 

1. odwołania następujących członków Rady Nadzorczej Spółki: Stanisława Szmitkę, Barbarę Żujewską, 
Włodzimierza Harmacińskiego, Tomasza Kwiatkowskiego. 

2. powołania na członków Rady Nadzorczej następujących osób: 

1) Wojciech Paliński 

2) Włodzimierz Harmaciński 

3) Waldemar Graczyk 

4) Dawid Kołakowski 

5) Grzegorz Kierozalski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Zarządu 
 
 

Przemysław Perraud 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699340B5-0B83-4B11-A20E-C5946D7C9783. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/4/2024 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2


